EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 139/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAIR JOSÉ KELLERER 035.***.239-39 15.584.110-9 123548 CASCAVEL

2 AGROVETERINARIA R. F PISMEL L  04.***.242/0001-24 15.733.047-0 123408 MARINGA

3  CARLOS ALBERTO CHER VALENTE  520.***.559-15 15.089.688-6 120195 UMUARAMA

4 GENOVA INDÚSTRIA E COMERCIO DE EPI 15.***.221/0001-35 15.457.858-7 117346 APUCARANA

  5 GILSON CARLOS VINAGA  892.***.744-41 15.483.005-7 121792 FRANCISCO BELTRÃO

6 GILSON CARLOS VINAGA  892.***.744-41 15.483.005-7 121791 FRANCISCO BELTRÃO

7 GISELE GOMES DE OLIVEIRA  036.***.559-94 14.298.599-3 114412 PAIÇANDU

8 JAIME ANTONIO PILONI 316.***.209-78 14.739.586-8 103515 QUITANDINHA

9 JELCENI FRAPORTTI  018.***.149-03 15.845.719-9 123591 BOA VISTA

APARECIDA

 10 JOSÉ CARLOS STANISZEWSKI 556.***.409-00 14.369.824-6 116394 SÃO MATEUS DO SUL

11 JOSÉ DE JESUS DORBERTO  637.***.839-20 15.452.602-1 121458 MARMELEIRO

12 LAERCIO OPALINSKI  296.***.151-04 14.383.605-3 116396 SÃO MATEUS DO SUL

13 LAERCIO OPALINSKI 296.***.151-04 14.383.605-3 116397 SÃO MATEUS DO SUL

14 LEOMAR CAMARGO  062.***.469-40 15.585.371-9 123560 CASCAVEL

15 LORIVAL DO ASQUEL  593.***.749-00 15.347.625-0 117939 MANOEL RIBAS

16 MANASSES LIMA FERREIRA  149.***.919-04 15.446.549-9 120470 NOVA TEBAS

 17 MANASSES LIMA FERREIRA 149.***.919-04 15.446.549-9 120471 NOVA TEBAS

18 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA  037.***.609-73 14.355.987-4 114531 ARAPUA

19 ROBSON ELIAS FAGUNDES 072.***.239-02 15.584.489-2 123551 CASCAVEL

20 RODRIGO MARCIO LUZZI 038.***.819-02 15.585.384-0 123568 CASCAVEL

21 SANDRO GOTELINSKI VAN DER NEUT  811.***.549-68 15.653.977-5 120058 IRATI

22 VALDEINEI LEME  087.***.029-32 15.583.473-0 121819 CASCAVEL

23 WILDE WANDERLEI GOMES VALLE 441.***.569-72 07.781.499-0 90007516 PONTA GROSSA

Curitiba, 04 de Novembro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI